

23-2023年楚雄州社会保险基金收入决算情况表

单位：万元

项目	2022年决算数	2023年			比较	
		预算数	调整预算数	决算数	2022年决算数增长%	完成2023年调整预算数的%
一、企业职工基本养老保险	209,894	216,965	216,965	229,263	9.2%	105.7%
1.社会保险费收入	200,479	209,154	209,154	218,559	9.0%	104.5%
2.财政补贴收入						
3.利息收入	1,924	695	695	1,760	-8.6%	253.2%
4.委托投资收益						
5.转移收入	7,343	7,076	7,076	8,858	20.6%	125.2%
6.其他收入	148	39	39	85	-42.3%	215.9%
二、城乡居民基本养老保险	100,779	111,016	104,811	101,968	1.2%	97.3%
1.社会保险费收入	35,336	34,977	33,330	28,351	-19.8%	85.1%
2.财政补贴收入	56,205	65,014	60,706	60,773	8.1%	100.1%
3.利息收入	3,499	2,598	3,277	3,257	-6.9%	99.4%
4.委托投资收益	485	5,149	5,046	2,918	501.5%	57.8%
5.转移收入	5,101	3,149	2,398	352	-93.1%	14.7%
6.其他收入	153	128	54	6,317	4039.9%	
三、机关事业单位基本养老保险	176,462	206,707	206,707	206,602	17.1%	99.9%
1.社会保险费收入	146,215	178,292	178,292	173,205	18.5%	97.1%
2.财政补贴收入	24,426	22,426	22,426	24,982	2.3%	111.4%
3.利息收入	2,342	2,938	2,938	3,457	47.6%	117.7%
4.委托投资收益						
5.转移收入	3,466	3,051	3,051	4,757	37.3%	155.9%
6.其他收入	13			201	1391.1%	
四、职工基本医疗保险	183,785	167,276	135,273	136,939	-25.5%	101.2%
1.社会保险费收入	150,151	130,102	130,023	130,691	-13.0%	100.5%
2.财政补贴收入	784	864	1,650	1,669	112.9%	101.1%
3.利息收入	3,303	4,500	3,000	3,901	18.1%	130.0%
4.委托投资收益						
5.转移收入	203	300	300	419	106.2%	139.6%
6.其他收入	29,344	31,510	300	260	-99.1%	86.6%
五、城乡居民基本医疗保险	212,646	228,754	225,837	226,339	6.4%	100.2%
1.社会保险费收入	76,547	82,343	82,754	82,088	7.2%	99.2%
2.财政补贴收入	132,688	142,801	140,083	139,003	4.8%	99.2%
3.利息收入	2,568	2,800	1,000	2,096	-18.4%	209.6%
4.委托投资收益						

5.转移收入						
6.其他收入	842	810	2,000	3,152	274.1%	157.6%
六、工伤保险	10,238	10,668	11,764	12,155	18.7%	103.3%
1.社会保险费收入	10,182	10,621	11,714	12,101	18.9%	103.3%
2.财政补贴收入						
3.利息收入	45	42	43	51	13.2%	118.5%
4.委托投资收益						
5.转移收入						
6.其他收入	11	5	7	3	-76.2%	36.2%
七、失业保险	11,810	12,571	12,726	13,888	17.6%	109.1%
1.社会保险费收入	11,597	12,314	12,391	13,543	16.8%	109.3%
2.财政补贴收入						
3.利息收入	165	225	249	250	51.7%	100.7%
4.委托投资收益						
5.转移收入	8	12	14	15	101.0%	107.4%
6.其他收入	41	21	72	79	94.5%	110.2%
本年收入小计	905,613	953,958	914,083	927,154	2.4%	101.4%
1.社会保险费收入	630,506	657,803	657,658	658,538	4.4%	100.1%
2.财政补贴收入	214,103	231,107	224,866	226,428	5.8%	100.7%
3.利息收入	13,847	13,798	11,202	14,772	6.7%	131.9%
4.委托投资收益	485	5,149	5,046	2,918	501.5%	57.8%
5.转移收入	16,121	13,588	12,839	14,402	-10.7%	112.2%
6.其他收入	30,552	32,513	2,472	10,095	-67.0%	408.3%
上级补助和下级上解收入小计	531,362	558,057	561,873	571,839	7.6%	101.8%
1.上级补助收入	362,554	386,094	386,577	384,893	6.2%	99.6%
2.下级上解收入	168,808	171,963	175,297	186,946	10.7%	106.6%
收入合计	1,436,975	1,512,014	1,475,956	1,498,993	4.3%	101.6%
上年结余	847,596	936,453	936,453	936,453	10.5%	100.0%